

Förvaltningsberättelse

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

Företaget har under januari och februari haft uppdrag som inhyrd konsult. Linda har därefter valt att anställas på 80 % i IMCG International AB, vilket ger utrymme för företaget fortfarande ta uppdrag. Fler uppdrag har det dock inte blivit, då Linda har arbetat närmare 100% hela året.

Lön har hämtats ut av företagets VD januari till mars. Inga andra anställda finns i företaget. Företaget har valt att upphöra som arbetsgivare och Skatteverket behöver därmed inte en rapport månadsvis.

Företaget har valt att avsluta nystartslånet från Almi till fullo, allt är återbetalat.

Enligt tidigare beslut så har företaget upphört med paketerade upplevelser och därmed avslutat resegarantin hos Kammarkollegiet samt upplöst de spärrade 50 000 kr hos SEB.

Enligt tidigare beslut i styrelsen så har företagsbilen sålts under året.

Vinsten på 14 670,91 kr läggs i eget kapital.

Framtid

I januari 2023 valde Linda att utöka sin tjänst till 100% i Spinverse Sweden AB (tidigare IMCG International AB).

Enligt tidigare beslut så har företaget ett långsiktigt mål att klara 5 år utan omsättning. Likviditeten är god, kostnaderna har minskat till minimum, så företaget ser målet som realistiskt. Under 2023 ser det inte ut att bli någon omsättning. Framtida uppdrag blir troligtvis inom ekonomi och projekledning, inte outdoor aktiviteter.

Kullavik, 01 04 2024, Linda Rydström



Resultaträkning 01 01 2022 - 31 12 2022

Intäkter	SEK
Försäljning tjänster 25%	201 750,40
Försäljning tjänster 12%	-
Försäljning tjänster 6%	-
Öresavrundning	- 1,22
Summering	201 749,18

Varor och Material

Varor från Sverige	-
Övriga Rörelsekostnader	- 360,00
Tjänster från Sverige	- 2 518,40
Summering	- 2 878,40

Bruttovinst	198 870,78
%	99%

Övriga Rörelseintäkter	54 493,00
------------------------	-----------

Summering Totala intäkter	256 242,18
----------------------------------	-------------------

Övriga Externa Kostnader

Förbrukningsmaterial	- 2 792,41
Bilkostnader	- 22 568,71
Skatt / Försäkring bil	- 3 769,00
Resekostnader	-
Representation	-
Telefonkostnader	- 6 391,86
Företagsförsäkring	- 2 368,00
Bankkostnader	- 360,00
Övriga Avdragsgilla kostnader	- 5 052,99
Övriga ej avdragsgilla kostnader	- 3 000,00
Summering	- 46 302,97

Personalkostnader

Lönekostnader	- 132 000,00
Arbetsgivaravgifter	- 46 948,00
Övriga Personalkostnader	- 4 000,00
Summering	- 182 948,00

Avskrivningar

Avskrivningar på maskiner och inventarier	-
---	---

Summering	-
Summa totala kostnader	- 232 129,37

Finansiella intäkter och kostnader

Ränteintäkt Skattekonto	55,00
Räntekostnader	- 4 911,25
Räntekostnader Skattekonto	- 1,00
Summering	- 4 857,25

Beräknat resultat före skatt

Beräknat resultat före skatt	19 255,56
Vinstmarginal	8%

Skatt

Årets Skattekostnad	- 4 584,65
Summering	- 4 584,65

Årets resultat

Årets resultat (Resultaträkning)	14 670,91
----------------------------------	-----------

Kullavik, 01 04 2024, Linda Rydström



Balansräkning 2022

2024041806935

Tillgångar	SEK
Immatriella anläggningstillgångar	0
Materialla anläggningstillgångar	0
Omsättningstillgångar	227886,42
Summa Tillgångar	227886,42
Eget Kapital och Skulder	
Eget Kapital	185301,42
Obeskattade reserver	0
Skulder	42585
Summa skulder	42585
Summa Eget Kapital och Skulder	227886,42
Beräknat resultat	0

Kullavik, 01 04 2024, Linda Rydström




Fastställelseintyg

2024041806936

Undertecknad styrelseledamot i **4 Elements Outdoor Events AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 01 04 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska disponeras.

VD intygar att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Kullavik, 01 04 2024



Linda Rydström
VD, Styrelseledamot



Magnus Ryfors
Styrelsesuppleant